2CDC507175D0121 | 27.02.2020
Technische Daten
Busch-Installationsbus® KNX
DG/S x.64.5.11
DALI-Gateway Premium
Produktbeschreibung
Die KNX Busch-Installationsbus® DALI-Gateways Premium DG/S x.64.5.1 sind KNX Reiheneinbaugeräte (REG) im Pro M
Design für den Einbau im Verteiler auf einer 35 mm-Tragschiene.

Projekts durch einen BCU-Schlüssel sperren, hat es auf dieses Gerät keine Auswirkung. Es kann weiterhin ausgelesen und
programmiert werden.
Bestellangaben
Beschreibung MB Typ Bestell-Nr. Verp.-
einh.
[St.]
Gew.
1 St.
[g]
DALI-Gateway, Premium, 1f, REG 4 DG/S 1.64.5.11 2CDG110273R0021 1 180
DALI-Gateway, Premium, 2f, REG, 4 DG/S 2.64.5.11 2CDG110274R0021 1 190
Weitere DALI-Gateways im Busch-Jaeger i-bus®-Sortiment
DALI-Gateway, Basic, 1f, REG 4 6197/45 2CKA006197A0042 1 180
DALI-Gateway, Basic, 2f, REG 4 6197/46 2CKA006197A0043 1 190
DALI-Lichtregler, REG 6 6197/43 2CKA006198A0111 1 260
DALI-Lichtregler, AP – 6174/40 2CKA006198A0114 1 660
DALI-Gateway, 8fach, REG 6 6197/40 2CKA006198A0108 1 310
Hinweis
Die Gateways erfüllen die SELV-Eigenschaften nach IEC 60 364-4-41 (DIN VDE 0100-410).
DALI selbst muss keine SELV-Eigenschaften besitzen, wodurch die Möglichkeit besteht, die DALI-Steuerleitung zusam-
men mit der Netzspannung in einer mehradrigen Leitung zu führen.